绍学院外党〔2015〕4号
外国语学院关于2015年度第一、二季度党员发展重点考察对象的

公      示
通过综合各班学生民意测评，各党支部、党小组民主调查，并征求各党建联系人、班主任意见，经学院党委讨论，决定徐舒等14位同学为2015年第一、二季度党员发展重点考察对象，现将具体名单公示如下：
金灵斌  韩俞斌  周琼瑶  郑晓眉  施雪绒  周婷婷  陈佳娣
朱丽慧  何丹丹  楼芸利  孙诚超  郑凌琪  陈丽丹  章天誉
公示时间为2015年4月27日至5月4日（公示时间为5个工作日）。公示期间。希全院同学用口头或书面形式向院各学生党支部或院党委反映公示对象在“德、能、绩”等方面存在的问题，也可直接向院领导反映，并请写上真实姓名和联系方法。要求实事求是地反映情况。
公示联系电话：8341951    661983
联系人：张烨老师

E-mail：183008509@qq.com
中国共产党绍兴文理学院外国语学院委员会
                                    2015年4月27日